
Materiale sanitare

I.D.: 43349464

Data publicarii 24.06.19 Coduri CPV 33141320-9 33141310-6 33141117-3

Pretul estimativ: 7.139,20 RON - 7.139,20 RON

Descriere: Ace recolta 1.2/40 (18 G) BUC 18100 0.044 796.40 Ace seringa 0.7/40 (22 G) BUC 1600 0.044 70.40 Ace seringa 0.8/40 (21 G) BUC 600 0.044 26.40 Seringi 2 ml BUC 2000 0.098 196.00 Seringi 5ml BUC 10000 0.100 1000.00 Seringi 10 ml BUC 15000 0.155 2325.00 Seringi 20 ml BUC 7000 0.235 1645.00 Seringi 1 ml insulina cu dubla gradatie BUC 1500 0.160 240.00 Vata medicinala tip B 200 gr BUC 400 2.10 840.00
